
DoDATEK č. 1 KE sMLoUVĚ o oílo
číslo objednatele: 48 l L8l soD
číslo zhotoviteIe: 006/2018

uzav en' podle S 2586a násl. zákona č'89/2oLz Sb., občanskéhozákoníku (dále jen občansk'
zákoník).

,,Holice, ul. Staroholická - vodovod"

SMLUVNíSTRANY

! Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené p edměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Ve ejném rejst íku, vedeném Krajsk' m soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vav ička - p edseda p edstavenstva
lČ: 60108 631
Dlč: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.
č. ričtu: L7699313/0300
telefon: +420 466798 4Ll
fax: +420466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng. Dyntar Vítězslav - technickt náměstek, lng. Fialková Gabriela - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technick' ch a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
JosefŠafránek - TDs

Mobil: +42O7O2206298
e-mail: safranek@vakpce.cz

2/ Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 56, Nové Jesenčany, 530 02 Pardubice
společnost je zapsána v obchodním rejst íku, vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka č.39441'
zastoupena: Petr Vesel' , jednatel
lč: 241 35 658
Dlč: cz24135658
bankovníspojení: čsoB,a's.,pobočkaPardubice
číslo tičtu: 27743039610300
telefon: +420 466 610 149
fax: +420 466 030 253
e-mail: info@kavebau.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Vesel' , jednatel
ve věcech technick' ch a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: Petr Vesel' , jednatel
Martin Sokol, stavbyvedoucí
Ladislav Kmošek, vedoucí p ípravy a obchodu

Dodatek č. 7 - Holice, ul. Staroholick - vodovod Strana 7/2



uzavíraií níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smIouvě o dílo:

Úvodní ustanovení

V d sledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl p edvídat, a které majívliv
na vlastní rozsah p edmětu smlouvy, se smluvní strany dohodly na uzav ení tohoto dodatku č. 1 ke
smlouvě.

SmIuvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

lV. CENA DítA

1'/ Cena díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena jako cena nejv' še p ípustná se započtením
vešker' ch rizik, provozních náklad zhotovitele, zisku a inflačních vlivri po celou dobu v1istavby. Cena
díla bude dále nav' šena o DPH v souladu s platn' mi právními p edpisy.

P vodní cena celkem bez DPH LlL282o4,94Rč
Změnov' list č. 1 134 895,14 Kč
Nefakturované položky -951450,58 Kč
Nová cena celkem bez DPH 10 311 649,50 Kč
(slovy: deset milionrj t i sta jedenáct tisíc šest set čty icet devět korun česk' ch a padesát halé ri)
V' še DPH bude čtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

ostatní ustanovení zákIadní smIouvy o dí!o nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek č' 1 je vyhotoven ve čty ech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a

nab'vá tičinnosti dnem podpisu oprávněn' ch zástupcťr stran na znamení souhlasu s jejím obsahem.
obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu'
Smlouva nab'ivá platnostia ričinnostidnem podpisu oběma smluvnímistranami.

P íloha č. 1: Změnov' list č. 1
č' 2: Nefakturované položky

V Pardubicích, dne 29.10.2018 V Pardubicích, dne 29. Lo.2oL8

Za objednatele Za zhotovitele:

iKlAVEBau s.Í.o.
. Dtllíčku 66. 530 02 Pardubice

tri: 241 35 ssb, otČ: Qz413565E
Tel.:466 610 149 @

lng. Aleš Vav ička
p edseda p edstavenstva
Vodovody a kanalizace P ubice, a.s

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.

'|'eclého 2Q14.530 02 PARDUBICE
ti'-' , o,ir 10 go st otÓ cz6o1o8o31

Ui{ Ks }lK, octclll B' vloŽka 999
&

Petr Veseh
jednatel
KAVE Bau s.r.o.

Řrzxouzut^ry

7
Dodatek č. 7 - Holice, ul. storoholická - vodovod

ír

Strana 2/2



Objednatel: Vodovody a
kanalizace Pardubice, a,s.

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o.
Stavba:

Holice, ul. Staroholická .

vodovod

Objekt:
lO 01 Vodovod

KAVE Bau s.r.o.

zMĚNoyÍ llsr číslo: zL1

oDsouHLASENÁ cENA 134 895'14 Kč

soUHLAs t xouenrÁŘ ttcHrulcrÉlo DozoRU
JosefŠaÍránek, TDS

! Schvaluji bez p ipomínek

! uam následujicí pipomínky:

Datum: Podpis:

list č. 1.doc 121

NAVRH ZMĚNY
pŘeouĚr znrtĚruY: Vícepráce vyvolané stavbou

znaĚruu NAVRHUJE: Objednatel

oŮvoo ZMĚtty: Nep edvídatelné vlivy

oDKAZ NA JlNÉ DoKUMENTY:
pŘÍl_ony KE zMÉNovÉtuu ttsru: Ocenění změny

PoPls zMĚNY:
l0 01 Vodovod
Změna trasy vodovodního adu z autobusového zálivu do chodnÍku

PoŽADoVANÝ reRNíH PRo oDsoUHLAseHi n HnŘ2Ení zuĚlY: 29. 1o' 2o18

P edkládá
KAVE Bau s.r.o. Podpis:

Ladislav Kmošek, vedoucí p ípravy a
obchodu Datum vystavení: 29.10.2018

P evzal:
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. Podpis

Josef Šafránek' TDS Datum p evzetí 29.10.2018

soUHLAs / KoMENTÁŘ oBJEDNATELE
lng. Gabriela Fialková, vedoucí technicko-investičního
oddělení

! Schvaluji bez p ipomínek

! uam následující pipomínky:

Datum: Podpis:



zMĚNo\fÍ LlsT č. 1
Stavba: Holice, ul. Staroholická - vodovod
objekt: zL č.1

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice
Místo: Holice

Zpracoval'' Ladislav Kmošek
Datum: 29. 10.2018

003 Změna trasy vodovodního adu

p.č. C.2' c.3.'l' c.3.2' c.3'3' D.í.02' D'1.03' D.1.08

vodovodní ad

50,0-1,1

oPRAVA cHoDNÍKU
s0,0-1 ,4

součet

p .č. C'2' c'3.1' c.3.2' c'3.3' D.1.02' D.1.03' D.'l.08

vodovodní ad

50,0-1,1

oPMVA CHoDNÍKU

50,0-1,4

součet

í34 895'14

1 R 113107222

|odstraněni podkladri nebo kryt s p emístěním hmot na

Iskládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽením na

|dopravní prostedek v ploše jednotlivě p es 200 m2 z
Ikameniva hrubého drceného, o tl. Vrstw p es 100 do 200

1.. m2 125,000 62,60 7 825,00

2 R 113107231

odstranění podklad nebo kryt s pemístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽením na
dopravní prostedek v ploše jednotlivě pes 200 m2 z
betonu prostého, o tl. vrstvy p es 100 do 150 mm m2 125,000 160,50 20 062,50
p .č' C.2' c'3.'l,c.3'2, c'3.3' D.1'02' D.1.03' D.1.08

vodovodní ad

50,0-1,1

oPRAVA cHoDNíKU
50,0.1,4

Součet

55,000

55,000

70,000

125,000

70,000

125,000

55,000

70,000

125,000

70,000

125,000

ol* 564851 1 1 1
IPodklad ze Štěrkodrti SD s rozprostením a zhutněním, po

|zhutnění tl. 150 mm m2 125,OOOl 162,00 20 250,00
p .č. C.2' c.3.1' c'3.2' c.3'3' D.1.02' D.1.03' D.1.08

vodovodni ad

50,0.1,1

oPMVA CHoDNÍKU
50,0-1,4

Součet

55,000

89'125-30 ''P epočtené koeficientem mnoŽstvÍ 2673,750

Ó KCN K d poloŽky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

3 R 113107241

Iodstraněnípodkladri nebo kryt s p emístěním hmot na

|skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽením na

Idopravní prost edek v ploše jednotlivě p es 200 m2

|Živičn ch' o tl. vrstw do 50 mm m2 1 ,rrrrl 51,20 6 400,00

5 R
l lvodorovná doprava suti na skládku s naloŽením na

|99700651 1 |dopravní prostedek a sloŽením do 100 m 89,125 282,10 25 142,16

6 R

l lVodorovná doprava suti na skládku s naloŽením na

l ldopravní prostedek a sloŽenÍm P íplatek k ceně za každ

|997006519 |další izapočatl 'l km 2 673,750 2,30 6 149,63

7lR 1e97006ss1 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění It 89,125 10,301 917,99

ul* lnnro,uuu,
Poplatek za uloŽení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného l, 89,125 35o,OOl 31 193,75

,l* lnnrrru'..'
P esun hmot pro trubnÍ vedení z trub z plastick ch hmot
otev en v kop l, 34,993 4S4,50l 16 954,1 1

Stranal 22



Č' KCN K d poloŽky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Stavba: Holice, ul. Staroholická'vodovod
objekÍ zLé.l,

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice
Místo: Holice

Celkem

zMĚNoV UsT č. í

Zpracova|: Ladislav Kmošek
Datum: 29. 10. 2018

134 895,14

Stuana2 z2



t

Stavba: HoIice, ul. Staroholická - vodovod
objekÍ Nefakturované položky

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice
Místo: Holice

00í

NEFAKTURoVANÉ poloŽry

Záliv autobusové zastávky

p .č. C.3.3' D.'l.2' D.'l.03

vodovodní ad

-45,5.3,1

-45,5.1,5

součet

Zpracoval'. Ladislav Kmošek
Datum: 29. 10.2018

-453 658,33

1 R 113106151

IRozebrání dlaŽeb a dílc komunikací pro pěší, vozovek a
|ploch s p emístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3

|m neno s naloŽením na dopravni prost edek vozovek a

Iploch, s jakoukoliv v plní spár v ploše jednotlivě do 50 m2

|z velk ch kostek kladen ch do loŽe z kameniva m2 -141,050 185,00 -26 094,25

-141

-68,250

-68,250

e R 113107171

Iodstranění podklad nebo kryt s p emístěním hmot na

|skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽením na

|dopravní 
prostedek v ploše jednotlivě pes 50 m2 do 200

Im2 z betonu prostého' o tl' vrstvy p es 100 do 'l50 mm m2 -86,450 ,nu,ool -25 762,10

B 313166630 1R
I

sIťv ztužná svaovaná, 100x 100 mm, D 8 mm,3x 2 m |m2 -86,450 750,00 -64 837,50

-45,5-1,9

součet
-86,450

-86

záliv 2+2

-4

Součet
-4,000

-4,000

záliv 2+2

-4

součet
-4,000

p .č. c.3.3' D.í '2' D.1'03

vodovodní ad

-45,5-1,1 -50,050

7 R luur.uo',or-,*
Podklad z betonu c 16120 tl 250 mm, s KAR| sítí
1 00/1 00/1 0 m2 -86,450 1 95o,OOl -168 577,50
p .č. c.3.3' D.'l'2' D.1.03

vodovodní ad-záliv

-45,5.1,9 -86,450

p 'č' C.3.3' D.1.2' D.1.03

vodovodní ad-záliv

I R 591141111

Kladení dlaŽby z kostek s provedením lože do ll. 50 mm, s
vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením
p ebytečného materiálu na krajnici velk ch z kamene, do
loŽe z cementové malty m2 -141,050 4,a,aal -66 998,75

Č. KCN K d poloŽky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotkoVá Cena celkem

2 R

Iodstranění podkladri nebo kryt s p emístěním hmot na

|skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naloŽením na

|dopravní prostedek v ploŠe jednotlivě p es 50 m2 do 200
|m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstw p es 'l00 do

lzoo.t113107162 m2 -68,250 87,20 -5 951,40

4 R 11320'.t112

Vytrhání obrub s vybouráním loŽe, s p emístěním hmot na
skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naloŽením na
dopravní prostedek silničních leŽat ch m -4,000 -840,00,1o,ool

R 113201112_1R Vytrhání vodících páskti m 1 -480,00

6 R luuou.', 
'.'.'

Podklad ze štěrkodrti SD s rozprostením a zhutněním, po
zhutnění tl' 'l00 mm m2 -50,050 -5730,731 1 4,501

-45,5.1,9

Strana 'l z 3

-86,450



NEFAKTURoVAN É pot_oŽxv
Stavba: Holice, ul. Staroholická - vodovod
objekt Nefakturované poloŽky

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice

Místo: Holice

Zpracoval: LadislavKmošek
Datum: 29. 10.2018

p .č. C'3.3' D.1.2' D.1.03

vodovodní ad

-45,5.3,1 -141,050

10 583801590 t -50,190 850,00 -42 661,50

-23,9"2"| ''P epočtené koeficientem mnoŽství -50,190

11 R 915491211 m -4,000 192,40 -769,60

záliv 2+2

-4

součet

záliv 2+2

-4

součet

-4,000

-4,000

áliv 2+2

-4

Součet

-4,000

'ul*
919735125

|Řezání stávajícÍho betonového krytu nebo podkladu

lntoubfy p es 200 do 250 mm m -n.,,oool 429,00 -39 039,00

-4,000

-4,000

záliv 2+2

-4

součet

-4,000

-4,000

záliv

-45,5"2

Součet

-91,000

-91,000

002 Neprováděné práce -497 792,25

16 R 1't 5oo1 1 o3-1 R |za;isteni dodávky vody v prťrběhu stavby lm -s79,000 150,OOl -86 850,00

p 'č' D.1.01

-579 -579,000

17 R
pes

212752212 m -579,000 31 ,40 -18180,60

p .č. D.1'01

vodovodní ad

-579

Č' KCN K d položky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

12 159218002 krajnÍk silničnÍ betonov , 50x25x1 Ocm lm -4,000 123,00 -492,00

13 R 91624',t113

Iosazeni obrubníku kamenného se z lzením loŽe, s
|vyplněním a zat ením spár cementovou maltou leŽatého s
Iboční opěrou z betonu prostého t . c 'l2t'l5, dolože z
|betonu prostého iéŽe značky m ..,...1 506,00 -2024,00

m -4,000 850,00 -3 400,00

v ,robky loma ské a kamenické pro komunikace (kostky

dlažebnÍ, krajnÍky a obrubnÍky) obrubnIky kamenné Žula
(materiálová skupina ln) p Ímé oP 1 32 x 24 x 80 až 200
cm14 583803030

Strana 2 z 3

-579,000



I
'I

Stavba: Holice, ul. Staroholická - vodovod
objek* Nefakturované poIožky

Objednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Zhotovitel: KAVE Bau s.r.o. Pardubice
Místo: Holice

NEFAKTURoVANÉ poloŽxv

p.č. c.2' c.3.1' c.3.2' c.3.3' D.1.02' D.1.03'

vodovodní ad
p echody komunikací 2+2+2+2+2+2

-12

p Ípojky

-2.12

soUčet

- 1 493,30 + 233,25+ 481,1 2

p .č' C.3.1'

vpusti

-5

p .č. C'3.1'
vpusti

-5

p .č. c.3.1'
p ípojky' vpusti

-5

p .č' c.3.1'
p ípojky' vpusti

-10

-í0-1 
'015 "P epočtené koeficientem mnoŽstvÍ

p .č. C.3.1'
p ípojky' vpusti

5

-5-1'015 ''P epočtené koeficientem mnoŽství

Zpracoval: LadislavKmošek
Datum: 29. 10.2018

23 l- 82036't't 13
IP eseknutí Železobetonové trouby v rovině kolmé nebo

|skloněné k ose trouby, se začištěním DN do 250 mm kus -5,ooo I 2 420,00 -12 100,00

-12,000

-24,000

-5,000

-1 0,000

-1 0,1 50

'5,000

-5,075

25 597106330

|Trouby kameninové kanalizačnI hrdlové trouby

|kameninové 
glazované s integrovan m spojem stavební

|délka 1'00 m DN 200 mm t .160 F m -10,150 1 066,50 -10 824,98

26 597133140

|Tvarovky kameninové kanalizačnI hrdlové s integrovan m

|spojem p evleěné manžety typ 28, ŠI ka 1 50 mm DN 200
|mm prŮměr 225-250 t . 160 kus -5,075 3 345,00 -16 975,88

Č KCN K d položky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

1B 583803030

v robky loma ské a kamenické pro komunikace (kostky
dlaŽebnÍ, krajníky a obrubnlky) obrubníky kamenné Žula
(materiálová skupina l/2) p lmé oP 1 32 x 24 x 80 až 200
cm m -36,000 850,00 -30 600,00

19 R

lPodklad ze směsi stmelené cementem sc bez dilatačních

Ispár, s rozprostením a zhutněním sc c 12lí5 (PB lll), po

Izhutnění tl. 100 mm567114113 m2 303,00-??8,93Ol -236 015,79

20lR 053103000 1R Mlstní poplatky - protlaky m -2 256,OOOl 5,00 -11 280,00

21 l- 89594 1 31 1

z Ízení vpusti kanalizační uliční z betonouch dílcli typ
UVB-50 kus 7 050,00-5,OOO I -35 250,00

22 592238270 1R
vpusť betonová uliční dn 50 se zápachov m uzávěrem.
košem a litinovou m Íží kus -5,000 5 973,00 -29 865,00

24 R 83',t352121

IMontáŽ potrubí z trub kameninorrrj'ch hrdlorn/ch s
Iintegrovan m těsněním v otev eném u kopu ve sklonu do

lzo v" oN zoo m -1 985,00,*al -9 850,00

Gelkem

Strana 3 z 3

-951 450,58


		2018-11-13T07:37:29+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




